
PROGRAM HRADEC KRÁLOVÉ
Čas Pondělí 11. listopadu Místo konání

9:00 –10:00 Na prevenci není nikdy brzy ani pozdě 
Pořádá: Zdravě jíst a žít, s.r.o., obchod Vitalina

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

9:00 –10:00 Projekty Vám pomůžou 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

9:00 –10:00 Chcete mluvit v cizím jazyce  
a při tom mít zajištěné hlídání dětí? 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

KRC Sedmikráska 
Zieglerova 230 
Hradec Králové 3

10:00 –12:00 Hledám práci a pořád se nedaří … co s tím? 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

10:00 –11:00 Profesní kvalifikace Strážný 
Pořádá: Centrum andragogiky, s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

10:00 –11:00 Chcete mluvit v cizím jazyce  
a při tom mít zajištěné hlídání dětí? 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

KRC Sedmikráska 
Zieglerova 230 
Hradec Králové 3

11:00 –12:00 Znáte pracovní rehabilitaci? 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

13:00 –14:00 Pracovník v sociálních službách, praktický nácvik  
první pomoci 
Pořádá: KUSTOD s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B,  
č. 318

13:00 –14:00 Efektivní podpora zdraví osob ohrožených chudobou 
a sociálním vyloučením 
Pořádá: Státní zdravotní ústav Praha

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B,  
č. 207

14:00 –15:00 Chůva, praktický nácvik první pomoci  
zaměřený na předškolní děti 
Pořádá: KUSTOD s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B,  
č. 318

14:00 –15:00 Prezentace Armády ČR 
Pořádá: Rekrutační pracoviště Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

15:00 –17:00 2 v 1: Rodina v zátěžových situacích  
+ péče o vlasy s praktickou ukázkou 
Pořádá: Ateliér Hair

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

15:00 –16:00 Máte zájem o rekvalifikační kurz? 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

16:00 –17:30 Nejčastější „háčky“ bank, pojišťoven a finanč. poradců 
Pořádá: Jan Kloboučník, Partners Financial Services a.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

17:00 –18:00 Harmonizační cvičení 
Přihlášky na e-mail: caslavskamagdalena@seznam.cz. 
Pořádá: Studio Kopretina

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B,  
č. 318

Úterý 12. listopadu
6:00 –14:30 Svářeč – profese žádaná u nás i v zahraničí 

Pořádá: AXIS a.s.
AXIS a.s., Říční 433, 
Hradec Králové 2

8:00 –9:00 Cvičení Yijinjing – inteligentní cvičení pro tělo i duši 
Pořádá: Ing. Iva Kufr

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

9:00 –10:00 Jak je to s rovným odměňováním? 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova A, č. 304

10:00 –11:00 Den otevřených dveří v Trelleborg Bohemia, a.s. 
Pořádá: Trelleborg Bohemia, a.s.

Trelleborg Bohemia, a.s. 
Českých bratří 338, Náchod

10:00 –12:00 Jak připravit podnikatelský záměr? Jednoduše a rychle.  
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

10:00 –12:00 Využijte práva na preventivní prohlídky – karcinom prsu 
Pořádá: Mamma HELP, z.s. centrum HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova A, č. 304

13:00 –17:00 Vyzkoušejte si kouče na vlastní kůži 
ve 13, 14, 15 a 16 hod. Přihlášky: kouc@ivakufr.cz. 
Pořádá: Ing. Iva Kufr

Ing. Iva Kufr 
Chelčického 1223 
Hradec Králové

13:00 –14:00 Novinky v poskytování první pomoci 
Pořádá: VOŠ zdravotnická a Střední zdravotnická škola, HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

Kontaktní osoby

13:00 –15:00 Posílám životopis, ale nikdo neodpovídá … co s tím? 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova A, č. 304

14:00 –16:00 Zdobení jednoho květu – různé způsoby 
Pořádá: Střední škola vizuální tvorby, s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

15:30 –16:30 Plynule anglicky do 1 roku! 
Pořádá: LITE HK, o.p.s.

LITE HK, o.p.s. 
Škroupova 957, Hradec Králové

16:00 –17:30 Kariérové poradenství a osobní rozvoj 
Pořádá: Centrum andragogiky, s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

Středa 13. listopadu
8:00 –9:00 Cvičení Yijinjing – inteligentní cvičení pro tělo i duši 

Pořádá: Ing. Iva Kufr
ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

8:00 –10:00 Vánoční tvoření s vůní koření – andělka a betlém 
Rezervace tel. 725 405 451 nebo e-mail: dilna@daneta.cz.  
Pořádá: Spol. rodičů a přátel zdr. postižených dětí Daneta

Chráněná dílna Daneta 
Pospíšilova tř. 787, Hradec Králové 
(areál SPŠ stavební)

9:00 –11:00 Posviťme si na Vánoce lucernou z pedigu 
Přihlášky pouze písemně na e-mail: svata@cvkhk.cz. 
Pořádá: Školské zařízení pro DVPP KHK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B,  
č. 207

9:00 –14:00 Jak se celoživotně vzdělávat v oblasti stavebnictví, 
dopravy a autoopravárenství 
Pořádá: SOŠ a SOU Hradec Králové, Vocelova 1338

SOŠ a SOU, Vocelova 1338 
Hradec Králové 2, učebna školícího 
střediska, 2. patro

10:00 –11:30 Sebekoučovací karty Carpe Diem – průvodce, nestranný 
komentátor a inspirátor každodenního života 
Pořádá: Ing. Iva Kufr

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B,  
č. 318

11:00 –13:00 Vánoční tvoření s vůní koření – andělka a betlém 
Rezervace tel. 725 405 451 nebo e-mail: dilna@daneta.cz. 
Pořádá: Spol. rodičů a přátel zdr. postižených dětí Daneta

Chráněná dílna Daneta 
Pospíšilova tř. 787, Hradec Králové 
(areál SPŠ stavební)

11:00 –12:00 Cesta ke střednímu vzdělání s výučním listem 
Pořádá: Střední škola profesní přípravy HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

13:00 –15:00 Zdobení vánočního svícnu 
Přihlášky na e-mail dana.na@seznam.cz, tel. 721 607 284. 
Pořádá: Květiny DANNY

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B,  
č. 207

14:00 –15:00 Nová podoba trhu práce – ženy v technických oborech 
Pořádá: RYCON z.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142  
HK, 3. patro, budova B, č. 318

14:30 –16:00 Den otevřených dveří vzdělávání dospělých 
Pořádá: Střední škola profesní přípravy HK

SŠ profesní přípravy 
17. listopadu 1212, Hradec Králové 3

15:00 –16:00 Dostupné bydlení z pohledu zkušeností sociální služby 
pro rodiny s dětmi 
Pořádá: Salinger, z.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B,  
č. 318

15:00 –17:00 Chodím na pohovory a nikde neuspěju … co s tím? 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

16:00 –18:00 Ukázka canisterapie a výcviku psa 
Pořádá: Základní kynologická organizace Probluz

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

Čtvrtek 14. listopadu
6:00 –14:30 Svářeč – profese žádaná u nás i v zahraničí 

Pořádá: AXIS a.s.
AXIS a.s. 
Říční 433, Hradec Králové 2

8:00 –9:00 Chcete mluvit v cizím jazyce  
a při tom mít zajištěné hlídání dětí? 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

KRC Sedmikráska 
Zieglerova 230 
Hradec Králové 3

9:00 –11:00 Bilanční diagnostika – na jaké povolání se hodím? 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

9:00 –10:00 Uznávání zahraničního SŠ a VŠ vzdělání 
Pořádá: Krajský úřad KHK a Univerzita HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

10:00 –12:00 Vše co jste chtěli vědět o paměti, ale báli jste se zeptat 
a seznámení s KRC Sedmikráska 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B,  
č. 207

10:00 –11:00 Den otevřených dveří v Trelleborg Bohemia, a.s. 
Pořádá: Trelleborg Bohemia, a.s.

Trelleborg Bohemia, a.s.,  
Českých bratří 338, Náchod

11:00 –12:00 Bezpečné nakupování zboží nejen na internetu 
Pořádá: Občanské poradenské středisko, s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

13:00 –14:00 Praktické zkušenosti z kontrol nelegálního zaměstnávání 
Pořádá: Oblastní inspektorát práce  
pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B,  
č. 318

13:00 –15:00 „Důchod“ aneb co vše vás zajímá o důchodech? 
Pořádá: OSSZ Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

14:00 –15:00 Studuj, pracuj, cestuj v EU 
Pořádá: EURES, Eurocentrum Hradec Králové a DZS

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova A, č. 304

14:00 –16:00 Pracovní právo a finanční povědomí 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v HK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

14:30 –16:00 Den otevřených dveří vzdělávání dospělých 
Pořádá: Střední škola profesní přípravy

SŠ profesní přípravy 
17. listopadu 1212, Hradec Králové 3

16:00 –18:00 Ajurjóga – původní jóga (přednáška i cvičení) 
Přihlášky na e-mail: KFucikova@seznam.cz. 
Pořádá: Ájurvédská univerzita Praha

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B,  
č. 318

16:00 –17:30 Keramický věnec 
Přihlášky na e-mail: j.sestakova@barak.cz do 8. listopadu. 
Pořádá: Dům dětí a mládeže Hradec Králové

DDM Hradec Králové 
Rautenkrancova 1241 
Hradec Králové 3

18:00 –20:00 „Svět bludic a stálic“ 
Pořádá: Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové

Hvězdárna a planetárium 
Zámeček 456, Hradec Králové 8

Pátek 15. listopadu
9:00 –16:00 Den otevřených dveří 

Pořádá: Centrum andragogiky, s.r.o.
Centrum andragogiky s.r.o. 
K Dolíkám 809/8b, Hradec Králové 3

9:00 –10:00 Chcete mluvit v cizím jazyce  
a při tom mít zajištěné hlídání dětí? 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

KRC Sedmikráska 
Zieglerova 230 
Hradec Králové 3

13:00 –14:30 Ukázka vytvoření 3D programu píšťalky  
a její vytištění na 3D tiskárně 
Pořádá: SPŠ, SOŠ a SOU, Hradec Králové, Hradební 1029

SPŠ, SOŠ a SOU Hradební 1029 
Hradec Králové 
učebna 3D programování

Mgr. Jana Špičáková
jana.spicakova@uradprace.cz
tel.: 950 116 400

PhDr. Jana Sýkorová
jana.sykorova@uradprace.cz
tel.: 950 116 402

Mgr. Věra Moderová
vera.moderova@uradprace.cz
tel.: 950 116 401

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na www.kr-kralovehradecky.cz


